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Oriveden kaupungin perusteltu esitys vuodeosaston säilyttämisestä

Näemme, että itäisellä Pirkanmaalla on tärkeää turvata vuodeosastopalvelut. Orivedellä on kaikki
edellytykset sille, että vuodeosastomme jatkaa ja laajentaa toimintaansa.

Oriveden terveysasemalla on vuosien 2010–2013 aikana tehty mittava peruskorjaus, jonka myötä
Orivedelle valmistui 46-paikkainen vuodeosasto. Viime vuosina osa vuodeosaston potilashuoneista on
toiminut äitiys- ja lastenneuvolan tiloina, mutta koko kapasiteetti on helposti palautettavissa
vuodeosastokäyttöön.

Vuodeosaston tilojen kunto on todettu Pirhan selvityksessä hyväksi. Oriveden terveyskeskuksen
kuntoluokka on 4 asteikolla 0–5.

Toisin kuin monet muut vuodeosastot, Oriveden vuodeosastolla on esteettömät tilat, millä on suuri
merkitys esimerkiksi siirtokuljetuksissa sekä mahdollisissa evakuointitilanteissa.

Potilashuoneet ovat nykyaikaiset. Niissä on seinähappi ja paineilmaliitin esim. imulaitetta varten. Kaikissa
potilaishuoneissa on oma wc ja suihku.

Osastolla on kahdeksan yhden hengen potilashuonetta. Tämä helpottaa merkittävästi eristyspotilaiden
sijoittelua (kosketus- ja pisaraeristys, esim. ripulit, MRSA sekä influenssa ja koronavirukset).

Oriveden terveysasemalla viime vuonna (1.3.–31.12.2022) kerätyn asiakaspalautteen perusteella 80 %
potilaista/omaisista suosittelee palvelua tuttavilleen (NPS-indeksi). Palvelussa hyvänä koettiin asiantunteva
hoitohenkilökunta sekä hyvä ja asiallinen kohtelu. Palautteita saatiin 324 kappaletta.

Oriveden vuodeosaston säilyttämistä puoltaa myös paikkakunnan hyvä sijainti. Orivesi on helposti
saavutettavissa kantateiden 58 ja 66 sekä valtatien 9 risteyskohdassa. Joukkoliikenne junilla ja busseilla
toimii hyvin. Orivesi kuuluu Tampereen seudun joukkoliikenteen Nyssen piiriin.

Jatkohoitoa, tutkimuksia ja kotiutuksia ajatellen on tärkeää, että paikkakunnalla, jossa on vuodeosasto ja
laajaa terveysasematoimintaa, on myös toimiva ja monipuolinen taksipalvelu. Orivedellä on kunnan kokoon
nähden poikkeuksellisen kattavat taksipalvelut. Kiireellisissäkin tilanteissa Orivedellä järjestyy
terveysaseman ja vuodeosaston tarvitsemat Kela-, pyörätuoli- ja paarikuljetukset.

Oriveden kaupunki esittää, että Oriveden vuodeosasto säilyy ja sen toimintaa laajennetaan. Olemme
valmiita neuvottelemaan ja järjestämään asianmukaiset toimitilat äitiys- ja lastenneuvolalle, jotta koko
vuodeosastokapasiteettimme saadaan laajasti pirkanmaalaisten asukkaiden käyttöön.
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